ПРОТОКОЛ № 1 от 28.02.2018
заседания  комиссии по противодействию коррупции

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Патрушевский центр досуга»

Присутствовали:

- Кривопишина И.В., председатель комиссии, директор МБУК «Патрушевский ЦД»;

- Вдовиченко А.В., секретарь комиссии, художественный руководитель;

- Кочеткова М.В., заместитель председателя комиссии, начальник хозяйственного отдела;

- Черепанова С.Л. член комиссии, заведующая обособленным структурным подразделение

Большеседельниковский сельский дом культуры;

- Заварзина И.П., член комиссии, руководитель любительского объединения.

Отсутствовали: нет.

Приглашенные: нет.

Повестка заседания:

1. Доклад директора МБУК «Патрушевский ЦД» - Кривопишой И.В.,  « О  порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов».
2. О работе членов комиссии с сотрудниками учреждения по антикоррупционному просвещению.
Председатель комиссии                  Кривопишина И.В.

Секретарь комиссии                         Вдовиченко А.В.